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forhold, som det pågældende selskab har været pligtig at anmelde i medfør af  anden lov- 
givning, kan der alene ske tilbagebetaling af den del af gebyret, der overstiger beløb, som 
de anmeldelsespligtige ændringer udgør. 

Industriministeren bemyndiges til at fritage for gebyr for de ændringer m.v., der skal 
anmeldes til registrering alene med henblik på at gennemføre omgørelse af dispositioner, 
der er blevet underkastet en ændret skattemæssig behandling som ovenfor omtalt. 

Nr. 56. ad 26.21.41. 
Af kontoen kan udredes vederlag til tjenestemænd for arbejde ved forundersøgelse af 

patentansøgninger og teknisk bistand i patentsager samt til medlemmer af Patentankenæv- 
net. 

Nr. 57. ad 26.22.01. 
Forbrugerstyrelsen bemyndiges til mod tilsvarende indtægtsdækning fra kortudstederne 

at afholde udgifter i finansåret indtil 2 mió. kr. udover driftsudgiftsbevillingen til sagkyn- 
dig bistand til forbrugerombudsmanden i forbindelse med undersøgelser af betalingssyste- 
mer, hvorunder bl.a. indgår at påse at fornødne kontrol-, sikkerheds- og korrektionsproce- 
durer er etableret. Udgifterne vil blive opkrævet efter de regler, der er fastsat i lov om be- 
talingskort m.v. 

Nr. 58. ad 26.22.01 og 26.22.11. 
Forbrugerstyrelsen bemyndiges til at oppebære tilskud fra nationale og internationale 

organisationer, myndigheder og virksomheder, samt genanvende disse på drifts- og/eller 
tilskudsbudgettet til udvikling af standardbudgetter for private husholdninger, projekter 
vedr. ernæring, børnesikkerhed, herunder legetøj, og prismærkning samt til EF's ulykkes- 
indrapporteringsprojekt. 

Nr. 59. ad 26.31.01. 
Offentlige styrelser, som anmelder en eksportforretning til Industri- og Handelsstyrel- 

sen og gennemfører eksporten i overensstemmelse med reglerne i Industriministeriets sy- 
stemeksportcirkulære, kan oppebære indtægter og afholde udgifter samt personaleforbrug i 
forbindelse med denne eksportforretning. 

Nr. 60. ad 26.32.01, 26.32.02, 26.32.03, 26.33.01, 26.34.01 og 26.34.31. 
Særlige driftsudgifter til fremme af de i Anmærkningerne til ovennævnte bevillingskon- 

ti anførte formål kan afholdes mod en tilsvarende nedsættelse af vedkommende tilskudsbe- 
villing. 

Indtægter i forbindelse med konferencer o.lign., der afholdes til fremme af de i An- 
mærkningerne til ovennævnte bevillingskonti anførte formål, kan genanvendes. 

Nr. 61. ad 26.32.03. 
Driftsudgifter til gennemførelse af de under bevillingskontoen anførte programmer ved 

anvendelse af ekstern konsulent- og teknikerbistand kan afholdes mod en tilsvarende ned- 
sættelse af tilskudsbevillingen. 
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